

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	24,000	42,30	1 015,00
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				47 700,00
7	K	327211124	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 20 do 50 mm	m3	6,000	7 950,00	47 700,00
	PP		Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šifka spáry přes 20 do 50 mm				
	WV		"nátok" 5*3,0*1,0*0,4		6,000		
	WV		Součet		6,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce				50 044,00
8	K	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	6,840	617,00	4 220,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku				
	WV		"lože pod TP" 1,0*6,0*0,2*3+1,0*8,0*0,2+1,0*8,2*0,2		6,840		
	WV		Součet		6,840		
17	K	461211111	Patka z lomového kamene na maltu cementovou průřez do 0,40 m2	m3	1,875	4 420,00	8 288,00
	PP		Patka z lomového kamene upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním, s dlažbovitou úpravou povrchu a s vypracováním horní hrany, plocha průřezu patky do 0,40 m2				
	WV		"zajišťovací práh rovnaniny" 0,5*0,5*1,5*5		1,875		
9	K	463211141	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce	m3	13,600	2 760,00	37 536,00
	PP		Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg				
	WV		"nátok" 5*2,5*0,4*0,4		2,000		
	WV		"výtok" 5*2,5*1,0*0,4		5,000		
	WV		"výtokové čelo" 5*3,0*1,1*0,4		6,600		
	WV		Součet		13,600		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				184 798,00
11	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	34,200	17,00	581,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm				
	WV		3*6+8+8,2		34,200		
	WV		Součet		34,200		
12	M	28614158	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm s hrdlem SN10	m	34,200	3 700,00	126 540,00
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm s hrdlem SN10				
20	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva	m3	45,060	1 280,00	57 677,00
	PP		Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného				
	WV		rýhy-obsyp		45,060		
	D	998	Přesun hmot				6 269,00
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	94,128	66,60	6 269,00
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

Elektronicky podepsáno
33079af6-f9c7-4799-8fb0-727d4b63731e

16:49 08.07.2023
RSA/2048